
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №145/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 145/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11882177 113647
5

Кудлаєнко Назар Дмитрович 52678290 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0089946 Комп'ютерні 
науки

166,333

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 145/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062807 114051
5

Войтко Вячеслав Сергійович 42520114 TM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 151,776

2 12734509 114051
5

Жукова Вікторія Олександрівна 53684616 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058818 Агрономія 150,620

2



3 12289996 114051
5

Кіянченко Вікторія Сергіївна 33394809 KC 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196823 Агрономія 132,855

4 12059767 114051
5

Корінний Владислав Олександрович 46273670 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 161,772

5 11974654 114051
5

Мельниченко Дар`я Олексіївна 53684841 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150891 Агрономія 133,824

6 12059836 114051
5

Остапенко Олександр Сергійович 47683964 EP 28.02.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 146,064

7 12058963 114051
5

Рижук Сергій Володимирович 24313307 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 160,242

8 12059528 114051
5

Рожков Дмитро Святославович 42129731 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 160,650

9 11917432 114051
5

Сидоренко Владислав Дмитрович 53671120 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290382 Агрономія 142,188

10 12063160 114051
5

Сторожук Владислав Володимирович 47662958 KC 30.01.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 150,246

11 12059712 114051
5

Товстоніс Олександр Васильович 604416 ЛБ 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 141,168

12 12058428 114051
5

Трачук Андрій Олександрович 24179122 EH 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 138,210

13 12062400 114051
5

Федорова Дар`я Олексіївна 52294396 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0108283 Агрономія 149,195

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 145/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12137435 119576
9

Великий Дмитро Петрович 53630537 KX 20.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

133,314

2 12595415 119576
9

Котик Юрій Миколайович 12294521 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

151,062

4



3 12597355 119576
9

Монасипов Таір Різаєвич 163026 A 04.08.1973 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

150,450

4 12754714 119576
9

Савко Ольга Василівна 34701038 EH 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0004677 Садівництво та 
виноградарство

135,405

5 12136561 119576
9

Чуб Валерія Олександрівна 48438242 HK 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

137,802

6 12596891 119576
9

Шабазов Віталій Іванович 009791 OPAB 
21.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню

Садівництво та 
виноградарство

150,858

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 145/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12131836 121881
2

Безкровний Сергій Іванович 18148742 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

160,089

2 12132128 121881
2

Бобрик Анатолій Петрович 35824597 TM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

165,240

6



3 12132510 121881
2

Демчук Сергій Петрович 51254911 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

156,366

4 12133707 121881
2

Котельников Володимир Валерійович 10521355 CM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

152,184

5 12132402 121881
2

Кузьменко Сергій Васильович 37884682 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

157,386

6 12683003 121881
2

Мовчан Софія Євгеніївна 52976295 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294087 Лісове 
господарство

137,955

7 12133086 121881
2

Нанівський Василь Вікторович 45009694 TM 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

151,368

8 12131925 121881
2

Олійник Анатолій Іванович 15120080 XM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

152,949

9 12132039 121881
2

Свистун Олександр Вікторович 53674230 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

147,084

10 12132305 121881
2

Сергієнко Микола Миколайович 004721 MEAB 
19.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

140,301

11 12132609 121881
2

Смірнов Роман Олександрович 50135958 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

148,206

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 145/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12769589 121160
7

Балицький Богдан Михайлович 49136031 BH 25.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0300694 Агроінженерія 132,600

2 12135554 121160
7

Кулик Михайло Володимирович 22778096 HK 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 147,084

8


